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Exsitecs VD ber styrelsen söka ersättare
Efter drygt 14 år som VD har Johan Kallblad meddelat styrelsen att han på sikt önskar avsluta sitt 
uppdrag som VD. Johan arbetar vidare som VD under den tiden det tar att hitta en ersättare och är 
därefter tillgänglig för vidare engagemang i Exsitecs styrelse. Styrelsen kommer nu att inleda en 
rekryteringsprocess av en ny VD.
 
Exsitecs nuvarande valberedning har för avsikt att till bolagsstämman föreslå Johan Kallblad till ny 
styrelseordförande, samtidigt som nuvarande styrelseordförande, Peter Viberg, föreslås kvarstå i 
styrelsen som ledamot. Detta kommer att ske tidigast i samband med årsstämman 2025. Ägare 
som i dagsläget kontrollerar 54 procent av rösterna står bakom förslaget.
 
"Jag är mycket stolt över vad vi har åstadkommit tillsammans under de här åren. Exsitec står 
mycket väl rustade med goda möjligheter att fortsätta växa. Jag anser nu att det är dags för en ny 
kraft att leda Exsitec framåt i VD-rollen" säger Johan Kallblad.
 
"Under mina 15 år som ordförande och under Johans dagliga ledarskap har Exsitec ökat 
omsättning och resultat med mer än 25 gånger. Vi har skapat en stabil och bra plattform för vidare 
expansion. Jag ser fram emot att fortsätta att arbeta tillsammans för att utveckla Exsitec" säger 
styrelsens ordförande Peter Viberg.

För mer information, kontakta:

Peter Viberg, styrelseordförande
E-post: peter.viberg@exsitec.se
Telefon: 070 - 549 20 19
Johan Kallblad, vd
E-post: johan.kallblad@exsitec.se
Telefon: 070 - 665 99 09

Om Exsitec

Exsitec är experter på digitala lösningar som gör skillnad i kundens verksamhet. Genom att 
kombinera utvalda system och tjänster till en fungerande helhet skapar Exsitec förutsättningar för 
varje kund att nå sina verksamhetsmål. Organisationen finns i Sverige, Norge, Danmark och Finland 
med över 650 ambitiösa och nyfikna medarbetare som tillsammans har kombinerad kompetens 
inom IT, verksamhetsstyrning och affärsutveckling. www.exsitec.se

Exsitec Holdings aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm (ticker: EXS).
Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).

http://www.exsitec.se/
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Denna information är sådan information som Exsitec Holding är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-10-04 08:11 CEST.
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